
UNIVERZITET U SARAJ]]VU
ELEKTROTqF_.{I9-Kr FAKULTET U SARAJEVU
Broj:02-4+(tZl19
Dana: 2-1t .l6'2otg

Na osnovu dlana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu, Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 39/14) i Pravilnika o postupku dirr:ktnog rpo.-u-u Elektrotehnidkog fakulteta usaraje'nu (broj:02-l-614/15 od04.02.2015. godine), Dekan tglektrotehrnieiogfakultetau Sarajevu, dt,nio je

ODLUKU
o direkhrom sporazumut

I
Zakljuduje se dirrektni sporivum sa ponudaCem ,,F & Ir" d.o.o. Jelah, ID bro.i: 4200304450006, sa

sjedistem na adresi l. Marta_br. 24., zapruLanje usluge izrade promLotivnog materijala za potrebe konferr:ncije 27th
Intemational Conference on Information, Communication and Automation iechnolosies.

II
Nabavka iz talke I ove odluke w3i se u skladu sa dlan'om 9'0. Zakona o javnim nabavkanrLa Bosne i

Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 3gll4), te odredbama Prarrilnika o posiupku direktnog sporazuma
Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajevu (broj: 02-l-614ll5 od04.02.20115. godine).

Dostavljena je jedna ponuda br.03-4721/19 od 18.10.2019' godine, ponudada,,F & Ir., d.o.o. Jelah.

Cijena usluge izta(kel ove Odluke iznosi 2.680,00 rrvr U", pIJIV-u

ry
Zarealizaciju ove Odluke zaduhle se SluZba za tehnidlku potlrSku i Finansijska sluZba Elektrotehnidkog

fakulteta u Sarajevu.

Odluka stupa na snagu sa danom dono5enja. 
V

OBRAZLOZE}IJE
Dekan Ekrktrotehnidkog fakulteta u Sarajevu je donio Odluku o pokrertanju postupka izbora najpovoljnijeg ponuttada
za pru:lanje usluge izrade promotivnog materijala za potrebe konLferencije 27th lntemal:.ional bonfilrence on
Informaticrn, Communication and Automation Technologies (broj: 12-4152/19 od23.0g.Z0lg. godine).
U skladlu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma El,oktrotehnidkog fakulteta ui Sarale"u (trroj : 02- I -
614/15 od 04.02.2015. godine), Elektrotehnidki fakultet u Sarajevu ispitivao je trziste, te uputio ioziv z:a dostaw
pismene p,onude od jednog ponudada.
Ponutlad ,,F & F* d.o.o. Jelah dostavio je ponudu br.03-4721/19 od lg. 10.2t019. godine.

U posftrpku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje ponuclad dostavio ponudu za sve s1:avke koje
su traZene, te daje narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponuderLe robo.

Imajudi u ,vidu naprijed navedeno, donijeta je Odluka kao u dispo:zitivu.

POUK;\: iZalba protiv ove Odluke nije dozvoljena.

KA N

elagil

Co:,,ft& F" d.o.o. Jelah,
Prodelcanesa za op5te i finansijske poslove
Finansrijska sluZba
SluZbaL za tehnidku podr$ku
Pravna sluZba
ala

jdiEIzr-)
:-:-*#Li


